IEC/EN 62606
IEC/EN 60898-1
230V~ 50Hz
Curve C
IP 20
AUTOTEST
IEC/EN 62606
IEC/EN 61009-1
230V~ 50Hz
I∆n 30mA       Type AC
Curve C
IP 20
AUTOTEST
FC881C10ARC
FC881C16ARC
GC8813AC10ARC
GC8813AC16ARC
LE
10
54
4A
A
 1
7W
48
LOAD (OUT)
Insulation test
Prova dielettrica
OFF
LINE (IN)
36 mm
90
 m
m
OK
24h
OFF
-Da incollare vicino
al dispositivo
-This notice should be
affixed near the device
ARC
OK
+
+
+
ARC ERROR
ONON
OFF
24h
ARC
OK
+
+
+
54 mm
90
 m
m
FC881C10ARC
FC881C16ARC
GC8813AC10ARC
GC8813AC16ARC
CLICK
1.5mm² - 16mm²
1.5mm² - 10mm²
12mm
12mm
CLACK
Mini : 2Nm
Maxi : 2.8Nm
5.5 mm
Pz2
Mini : 1.2Nm
Maxi : 2.8Nm
5.5 mm
Pz2
36mm
N2/1
N
T
1/2
A
F
D
2/1 N
N1/2
A
F
D
CN
2
Bticino.
Use only Bticino brand accessories.
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino Bticino
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino Bticino
Bticino
BticinoBticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino Bticino
Bticino Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino,
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino.
Bticino
Bticino